
                 
 

Hörselskadades förening i Alvesta

Sommarhälsning till våra medlemmar.

Äntligen börjar vi se ljuset i tunneln och kan börja planera för nya aktiviteter, 
men först av allt:

Ett stort TACK till er alla medlemmar som trots pandemins påverkan på vår 
verksamhet troget stannat kvar i föreningen och väntat ut att vi kan starta upp 
våra aktiviteter igen. Ju fler vi är i föreningen desto starkare blir vår röst i 
samhället. Tänk gärna på att avgiften för en familjemedlem endast är 75:-/år och 
helt tillfaller föreningen. 

Blickar vi nu framåt kan vi konstatera att med de lättnader av restriktionerna som 
aviserats av regeringen och folkhälsomyndigheten kommer det att bli möjligt att 
starta upp föreningslivet i Sverige igen, så även för oss i HRF Alvesta.
Något komplett höstprogram kan vi dock inte presentera i det här skedet utan får 
återkomma med aktuella aktiviteter efterhand.
Klart är att vi kallar till ett försenat årsmöte måndagen den 30 augusti. 
Kallelsen hittar ni på baksidan av detta utskick.

Årets hörselvecka infaller den 11-17 oktober och förutom att man kan följa olika 
spännande föreläsningar under HRF-TAKS på förbundets hemsida, www.hrf.se, 
planerar vi för någon trevlig aktivitet lokalt i Alvestaföreningen på söndagen den 
17 oktober. Vad den kommer att innehålla är i skrivandets stund inte klart, men 
reservera gärna denna eftermiddag till HRF-aktivitet.
Mer information om detta och eventuellt ytterligare någon höstaktivitet kommer 
att delges såväl på vår hemsida www.hrf.se/alvesta som via e-post eller SMS, så det 
är viktigt att ni som har möjlighet till detta har delgett oss era adresser / 
mobilnummer.
Naturligtvis tittar vi också på möjligheten att arrangera vår omtyckta julaktivitet, 
men även detta får vi återkomma till senare.

Med dessa korta rader vill vi från styrelsen tacka för förtroendet under det gångna 
året samt önska Er alla en lagom varm och solig sommar, förhoppningsvis fylld 
med efterlängtade möjligheter till att försiktigt kunna träffa släkt och vänner.

Glad sommar och hoppas vi ses i höst.
Önskar vi i HRF-Styrelsen / 

http://www.hrf.se/
http://www.hrf.se/alvesta


Kallelse till 

ÅRSMÖTE

Hörselskadades förening i Alvesta 

Måndagen den 30 Augusti

Klockan 14.00

Lokal: Hjortsbergagården
Naturligtvis tar du med din familjemedlem eller make/maka, sambo som vill teckna familjemedlemskap.

Kan också vara en god vän eller bekant som vill bli medlem. 

OBS! Föranmälan krävs så vi kan arrangera på ett smittsäkert sätt.
Ring eller maila till Per-Olof Ask: 070- 9746793, poa@bahnhof.se

senast  16 augusti 2021
Behöver du hjälp med transport säger du till vid anmälan så ordnar vi detta.

Underhållning:

Servering vid lämplig tidpunkt under mötet.

Alla varmt välkomna

Styrelsen

mailto:poa@bahnhof.se

